2-48度液体恒温箱
产品名称 2-48度液体恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
2-48度液体恒温箱 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
2-48度液体恒温箱 福意电器有限公司以质量求发展，本公司致力于研制各类仪器设备。自成立以来， 我
公司认真精细地完善每一步检验程序，严格要求产品的每一步工艺流程，追求的品质。依托自身的人才
、技术、资金，为疗，实验室，科研、化工，，检测等企事业单位提供符合标准的各类仪器设备，并可
根据用户的需求设计、制造各类仪器设备 2-48度液体恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联自成立以来以市场需求为导向、以创新设
计为、以规范制造为基础、以企业标准为规范、以用户满意为准则，得到了各界人士的大力支持和关注
，并同相关行业建立了良好的长期合作的关系。“以敬人、以诚立人”是福意联的服务宗旨 路人——网
红——艺人：转型之路容易吗？21年入行的乐乐淘，已在网络直播圈小有名气。刚入行时，她每天直播4
分钟，内容是聊天或者唱歌，*长时一天直播长达1小时。为什么选择当网络主播？乐乐淘的这几年一直
在变化，从单纯的“好玩”再到“对粉丝的依赖”，现在她更愿意尝试转型做一名艺人。图片来源：小
小蕾微博截图相比乐乐淘，小小蕾进入圈的速度更快些。她今年参加了芒果举办的直播节目《Hello。女
神》，借助节目的号召力，从路人到网红，又到获得机会出演电视剧。
麻醉室用暖柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)